
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설도시과

정책: 도로망유지 및 확충관리

단위: 지방도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 건설도시과

건설도시과 55,108,438 49,524,090 5,584,348

국 800,356 1,016,705 △216,349

균 2,993,000 2,987,000 6,000

특 2,100,000 500,000 1,600,000

도 5,307,308 4,953,352 353,956

조 700,000 700,000 0

군 43,207,774 39,367,033 3,840,741

도로망유지 및 확충관리 12,923,285 10,656,500 2,266,785

균 100,000 100,000 0

특 1,350,000 0 1,350,000

도 2,837,700 2,837,700 0

군 8,635,585 7,718,800 916,785

지방도로정비 11,702,000 9,542,000 2,160,000

특 1,350,000 0 1,350,000

도 2,700,000 2,700,000 0

군 7,652,000 6,842,000 810,000

군도 정비사업 2,080,000 1,370,000 710,000

401 시설비및부대비 2,080,000 1,370,000 710,000

01 시설비 1,871,990 1,361,990 510,000

◎군도유지관리(주민참여예산)

355,840 225,840 130,000

◎국가안전대진단 보수대상교량 정밀점검용역

80,000 0 80,000

◎제설자재 및 장비보관창고 신축사업 부지매입

300,000 0 300,000

경정 355,840,000원

20,000,000원*4개소

300,000,000원*1식

02 감리비 200,000 0 200,000

◎새앙바위 위험도로 구조개선사업 건설사업관

리용역 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

농어촌도로 정비사업 1,372,000 1,272,000 100,000

401 시설비및부대비 1,372,000 1,272,000 100,000

01 시설비 1,363,495 1,263,495 100,000

◎농어촌도로 유지관리(주민참여예산)

598,535 498,535 100,000경정 598,535,000원

죽림교 교량 재가설사업 1,350,000 0 1,350,000

특 1,350,000 0 1,350,000

401 시설비및부대비 1,350,000 0 1,350,000

특 1,350,000 0 1,350,000

01 시설비 1,350,000 0 1,350,000

◎죽림교 교량 재가설사업

1,350,000 0 1,350,0001,350,000,000원*1식

특 1,350,000 0 1,350,000

도로유지관리 1,221,285 1,114,500 106,785

균 100,000 100,000 0

도 137,700 137,700 0

군 983,585 876,800 106,785
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부서: 건설도시과

정책: 도로망유지 및 확충관리

단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로유지관리 592,285 485,500 106,785

305 배상금등 11,785 0 11,785

01 배상금등 11,785 0 11,785

◎구상금(전국버스운송사업조합연합회)

11,785 0 11,78511,784,059원*1식

405 자산취득비 95,000 0 95,000

01 자산및물품취득비 95,000 0 95,000

◎제설장비구입(제설기, 살포기)

95,000 0 95,00095,000,000원*1식

농촌생활환경 기반확충 9,932,119 9,142,119 790,000

국 8,000 0 8,000

균 2,887,000 2,887,000 0

특 250,000 0 250,000

도 870,750 669,750 201,000

군 5,916,369 5,585,369 331,000

농업기반시설확충 9,932,119 9,142,119 790,000

국 8,000 0 8,000

균 2,887,000 2,887,000 0

특 250,000 0 250,000

도 870,750 669,750 201,000

군 5,916,369 5,585,369 331,000

한발대비용수개발(보조) 10,000 0 10,000

국 8,000 0 8,000

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국 8,000 0 8,000

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

◎한발대비용수개발사업(장비임차)

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

국 8,000 0 8,000

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

수리시설개보수사업(보조) 1,010,000 360,000 650,000

특 250,000 0 250,000

도 380,000 180,000 200,000

군 380,000 180,000 200,000

401 시설비및부대비 710,000 60,000 650,000

특 250,000 0 250,000

도 230,000 30,000 200,000

군 230,000 30,000 200,000

01 시설비 710,000 60,000 650,000

◎신정 양수장 설치사업 400,000 0 400,000400,000,000원*1식

도 200,000 0 200,000
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부서: 건설도시과

정책: 농촌생활환경 기반확충

단위: 농업기반시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 200,000 0 200,000

◎수단저수지 보강 250,000 0 250,000250,000,000원*1식

특 250,000 0 250,000

수리계 운영지원 170,000 120,000 50,000

307 민간이전 170,000 120,000 50,000

05 민간위탁금 170,000 120,000 50,000

◎수리계운영경비지원 170,000 120,000 50,000경정 170,000,000원*1식

농업기반시설관리(자체) 638,533 608,533 30,000

403 자치단체등자본이전 200,000 170,000 30,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 200,000 170,000 30,000

◎미동양수장외 5개소 유지관리사업

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

대구획경지정리사업 1,411,500 1,361,500 50,000

균 1,089,000 1,089,000 0

도 81,800 81,800 0

군 240,700 190,700 50,000

403 자치단체등자본이전 1,411,500 1,361,500 50,000

균 1,089,000 1,089,000 0

도 81,800 81,800 0

군 240,700 190,700 50,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,411,500 1,361,500 50,000

◎대구획경지정리 지원 1,411,500 1,361,500 50,000경정 1,411,500,000원

균 1,089,000 1,089,000 0

도 81,800 81,800 0

군 240,700 190,700 50,000

도시개발 9,081,298 7,204,298 1,877,000

균 6,000 0 6,000

도 256,000 250,000 6,000

조 700,000 700,000 0

군 8,119,298 6,254,298 1,865,000

도시가로망 정비사업 8,133,000 6,283,000 1,850,000

도 250,000 250,000 0

조 700,000 700,000 0

군 7,183,000 5,333,000 1,850,000

DM~백세공원 간 도로개설 600,000 200,000 400,000

401 시설비및부대비 600,000 200,000 400,000

01 시설비 598,560 198,560 400,000

◎DM ~ 백세공원 간 도로개설

598,560 198,560 400,000경정 598,560,000원

주공아파트~구국도29호간 도로 확포장 사업 2,600,000 2,300,000 300,000

401 시설비및부대비 2,600,000 2,300,000 300,000

01 시설비 2,597,000 2,297,000 300,000

◎주공아파트~구국도29호간 도로 확포장 사업

2,597,000 2,297,000 300,000경정 2,597,000,000원
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부서: 건설도시과

정책: 도시개발

단위: 도시가로망 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청양중앙교회 앞 도시계획도로 개설사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

◎청양중앙교회 앞 도시계획도로 개설사업

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

송방천 도시계획시설 교량 설치사업 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 148,920 0 148,920

◎송방천 도시계획시설 교량 설치사업 설계용역

148,920 0 148,920148,920,000원*1식

03 시설부대비 1,080 0 1,080

◎송방천 도시계획시설 교량 설치사업 시설부대

비 1,080 0 1,080150,000,000원*0.72%

정산초 입구 도로개설사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◎정산초 입구 도로개설사업

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

하나로마트~정산성지 도로개설사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◎하나로마트~정산성지 도로개설사업

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

주공아파트 옆 도로개설사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

◎주공아파트 옆 도로개설사업

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

도시계획시설관리 948,298 921,298 27,000

균 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

군 936,298 921,298 15,000

취약지역 생활여건 개조사업 27,000 0 27,000

균 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

군 15,000 0 15,000

207 연구개발비 27,000 0 27,000

균 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

군 15,000 0 15,000

01 연구용역비 27,000 0 27,000
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부서: 건설도시과

정책: 도시개발

단위: 도시계획시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2020년 취약지역 생활여건 개조사업

27,000 0 27,00027,000,000원*1식

균 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

군 15,000 0 15,000

지역개발 18,312,019 17,392,019 920,000

특 500,000 500,000 0

도 1,202,500 1,027,500 175,000

군 16,609,519 15,864,519 745,000

지역균형개발 18,312,019 17,392,019 920,000

특 500,000 500,000 0

도 1,202,500 1,027,500 175,000

군 16,609,519 15,864,519 745,000

소규모지역개발사업 11,391,873 11,371,873 20,000

201 일반운영비 26,800 6,800 20,000

01 사무관리비 26,800 6,800 20,000

◎제3종시설물 지정 실태조사 용역(소규모시설)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

마을시설물관리 2,970,569 2,470,569 500,000

401 시설비및부대비 2,690,859 2,190,859 500,000

01 시설비 2,683,000 2,183,000 500,000

◎마을앰프설치 406,000 306,000 100,000

○앰프, 스피커 정비 등 406,000 306,000 100,000

◎마을회관보수 1,550,000 1,150,000 400,000

○마을회관 보수, 리모델링 등

1,550,000 1,150,000 400,000

경정 406,000,000원

경정 1,550,000,000원

정주환경 개선사업 2,455,000 2,055,000 400,000

도 1,202,500 1,027,500 175,000

군 1,252,500 1,027,500 225,000

401 시설비및부대비 2,455,000 2,055,000 400,000

도 1,202,500 1,027,500 175,000

군 1,252,500 1,027,500 225,000

01 시설비 2,446,162 2,047,602 398,560

◎정주환경개선사업 2,446,162 2,047,602 398,560경정 2,446,162,000원

도 1,202,500 1,027,500 175,000

군 1,243,662 1,020,102 223,560

03 시설부대비 8,838 7,398 1,440

◎정주환경개선사업 8,838 7,398 1,440경정 8,838,000원

주택건설 및 지원 4,736,415 5,016,852 △280,437

국 792,356 1,016,705 △224,349

도 140,358 168,402 △28,044

군 3,803,701 3,831,745 △28,044

주거환경개선 4,736,415 5,016,852 △280,437

국 792,356 1,016,705 △224,349

도 140,358 168,402 △28,044
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부서: 건설도시과

정책: 주택건설 및 지원

단위: 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,803,701 3,831,745 △28,044

주거급여 지원사업 819,632 1,100,069 △280,437

국 655,706 880,055 △224,349

도 81,963 110,007 △28,044

군 81,963 110,007 △28,044

301 일반보상금 569,632 850,069 △280,437

국 455,706 680,055 △224,349

도 56,963 85,007 △28,044

군 56,963 85,007 △28,044

01 사회보장적수혜금 569,632 850,069 △280,437

◎주거급여(현금급여)사업 569,632 850,069 △280,437경정 569,632,000원

국 455,706 680,055 △224,349

도 56,963 85,007 △28,044

군 56,963 85,007 △28,044

행정운영경비(건설도시과) 71,490 60,490 11,000

기본경비 71,490 60,490 11,000

기본경비 71,490 60,490 11,000

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

◎디지털 복합기 구입 11,000 0 11,00011,000,000원*1대
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